OFÍCIO VEREADOR n° 959/2013
São Roque, 1º de abril de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente e à CPFL, visando à mudança de um poste que fica defronte à casa número 271 da Rua Dr. Fleury, em frente a uma escola de Artes Marciais.
Como acima exposto, é necessária a mudança ora solicitada, do contrário é impossível que o morador utilize plenamente o seu imóvel, motivo pelo qual solicito que essa reivindicação seja atendida o mais rápido possível.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

M.D. Diretor do Depto. de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque-SP.

CC/

AO(A) RESPONSÁVEL PELO SETOR COMPETENTE

DA AGÊNCIA DE SÃO ROQUE DA COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ (CPFL)
PROTOCOLO Nº CETSR 01/04/2013 - 15:41:12 02529/2013
/vtc